Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» декабря 2020 года                                                                                № 731

	Об отмене постановления администрации Ягоднинского городского округа от 27.10.2020 года № 576 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» в рамках муниципального земельного контроля на 2021 год»

	В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2020 года № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесения изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Ягоднинского городского округа от 27.10.2020 года № 576 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» в рамках муниципального земельного контроля на 2021 год».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа: hhtp://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского
городского округа		                                                           Н.Б. Олейник